
 

  
  Beslut av Styrgrupp närvård:  2026-01-30 

 

Uppdrag processledare Nära vård 

Tre processledare arbetar under våren 2026 med att fortsatt leda processarbetet av 

omställningen till en god och nära vård i Södra Älvsborg.  

Processledarna ska i sitt arbete utgå från en god och nära vård där den primära vården är 

navet och där personcentrering och tillgänglighet står i centrum.  

Processledarna representerar sjukhus, kommunerna och regional primärvård.  

Uppdragsgivare är Styrgrupp närvård som ansvarar för operativ ledning. Återkoppling sker 

muntligt till Styrgrupp närvård 8 maj 2026 och till Delregionalt Politiskt Samråd i juni 2026. 

Inga ytterligare skriftliga rapporter ska sammanställas.  

Processledarna ska arbeta med följande områden;   

• Arbetssätt/rutin för mångsökare 

• Bistå lokala ledningsgrupper  

• Öka antalet SIP 

 

I mån av tid kan processledarna bistå verksamheter och politik med fortsatt utveckling/ 

dialog i omställningen till Nära vård.  

 

Arbetssätt/rutin för mångsökare 

Processledarna ska utarbeta ett skriftligt förslag på arbetssätt/rutin för gemensamt arbete 

gällande mångsökare i kommunal och regional primärvård samt SÄS somatiska 

akutmottagning. Syftet är att i ett tidigt skede kunna samverka kring dessa patienter och 

erbjuda insatser.  

 

Bistå lokala ledningsgrupper  

Processledarna ska initiera kontakt med de lokala ledningsgrupperna, för att få möjlighet att 

återkoppla och föra dialog med utgångspunkt i de rapporter som sammanställts efter varje 

workshop.  

 

Öka antalet SIP 

Processledarna ska genomföra gruppintervjuer och ta fram statistik kring SIP. Detta i syfte att 

inventera och analysera vilken bild de olika verksamheterna har av SIP och orsaker till att SIP 

inte görs i Södra Älvsborg, i den utsträckning som förväntas av politik och Styrgrupp närvård. 

Resultatet av arbetet ska sammanställas skriftligt. Syftet med inventering och 

sammanställning är att få ett underlag för fortsatt arbete i delregionen för att öka antalet SIP.  
 

 


